
UCHWAŁA  Nr     1110/08 
  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  7  sierpnia   2008 r. 
  

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 

 
 

 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 4 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                      
- uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień           
między Działaniami i paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 10.000 zł., zgodnie           
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 10.000 zł., zgodnie                      
z załącznikiem  Nr 2d. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w 
załączniku Nr 2d do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa  na 2008 
rok. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                  Marszałek  Województwa 

 
                                                                                           Adam  Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie 
zawarte w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia                     4 lutego 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 
rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Funduszy 
Strukturalnych   i dotyczą przeniesienia wydatków między Działaniami i paragrafami w 
ramach:                    
  
• działu 750 – Administracja publiczna                                                              10.000 zł.,        
     rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                       10.000 zł. 

 
Wprowadzenie zmian w budżecie pozwoli na realizację Działań 7.1 i 7.2 w ramach 

VII Osi Priorytetowej – Pomoc Techniczna Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



WYDATKI SIERPIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1110/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.08.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  10.000 10.000
 IV   Pozostałe wydatki bieżące  10.000 10.000

    Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE, 
Dz.7.1) 4218   8.500

    Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE, 
Dz.7.2) 4218 8.500  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO z 
budżetu JST, Dz.7.1) 4219   1.500

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO z 
budżetu JST, Dz.7.2) 4219 1.500  

    OGÓŁEM  10.000 10.000



  

WYDATKI SIERPIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1110/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.08.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   10.000 10.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące   10.000 10.000

  Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z 
UE, Dz.7.1) 4218   8.500

  Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z 
UE, Dz.7.2) 4218 8.500  

  Zakup materiałów i wyposażenia 
(współfinansowanie RPO z budżetu JST, Dz.7.1) 4219   1.500

  Zakup materiałów i wyposażenia 
(współfinansowanie RPO z budżetu JST, Dz.7.2) 4219 1.500  

  OGÓŁEM   10.000 10.000




